
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

JUAN  JIMÉNEZ  HERNANDIS,  SECRETARI
GENERAL  DEL  CONSORCI  PER  AL  SERVEI  DE
PREVENCIÓ  I  EXTINCIÓ  D'INCENDIS  I  DE
SALVAMENT DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA 

CERTIFIQUE: Que  l'Assemblea  General  del
Consorci,  en sessió extraordinària celebrada el
25  de  novembre  de  2019,  va  adoptar  per
unanimitat  dels  presents,  que  representen  la
majoria absoluta del nombre de vots d'acord a
l'establit  en  l'article  25  relatiu  a  l'adopció
d'acords dels Estatuts vigents, entre uns altres,
el següent acord:

«PROPOSTA  DE  ACORD  SOBRE  SOL·LICITUD
DE  COMPATIBILITAT  D'EMPLEATS  PÚBLICS
DEL  CONSORCI  EN  ELS  EXPEDIENTS
RHF6/28/2019 A RHF6/33/2019

Vistos  els  expedients  del  Servei  de Recursos
Humans  tramitats  per  les  sol·licitud  de
compatibilitat  dels  empleats  públics  que,  a
continuació es  relacionen,  per  a exercir  una
activitat privada per compte d’altre:

Expedient Sol·licitant

RHF6/28/2019 Pablo Valls  Sánchez (Cod. 994)

RHF6/29/2019 Jaime  D. Osorio Bosch ( Cod. 945)

RHF6/30/2019 Antonio Segovia Romani (Cod. 947)

RHF6/31/2019 Dersu Lerma Sevilla (Cod. 1177)

RHF6/32/2019 Marc Boix Miralles (Cod. 979)

RHF6/33/2019 Luis López Latorre (Cod. 1182)

Vist  l'informe  del  Servei  de  Recursos
Humans,  que  consta  en  cada  un  d’estos
expedients,  en  virtut  del  qual  s'informa

JUAN  JIMÉNEZ  HERNANDIS,  SECRETARIO
GENERAL DEL CONSORCIO PARA EL SERVICIO DE
PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y DE
SALVAMENTO DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

CERTIFICO: Que  la  Asamblea  General  del
Consorcio, en sesión extraordinaria celebrada el
25  de  noviembre  de  2019  adoptó  por
unanimidad de los presentes, que representan
la  mayoría  absoluta  del  número  de  votos  de
acuerdo  a  lo  establecido  en  el  artículo  25
relativo  a  la  adopción  de  acuerdos  de  los
Estatutos  vigentes,  entre  otros,  el  siguiente
acuerdo:

«PROPUESTA DE ACUERDO SOBRE SOLICITUD
DE  COMPATIBILIDAD  DE  EMPLEADOS
PÚBLICOS  DEL  CONSORCIO  EN  LOS
EXPEDIENTES RHF6/28/2019 A RHF6/33/2019 

Vistos los expedientes del Servicio de Recursos
Humanos  tramitados  por  las  solicitudes  de
compatibilidad de los empleados públicos que,
a continuación se relacionan, para ejercer una
actividad privada por cuenta ajena. 

Expediente Solicitante

RHF6/28/2019 Pablo Valls  Sánchez (Cod. 994)

RHF6/29/2019 Jaime  D. Osorio Bosch ( Cod. 945)

RHF6/30/2019 Antonio Segovia Romani (Cod. 947)

RHF6/31/2019 Dersu Lerma Sevilla (Cod. 1177)

RHF6/32/2019 Marc Boix Miralles (Cod. 979)

RHF6/33/2019 Luis López Latorre (Cod. 1182)

Visto  el  informe  del  Servicio  de  Recursos
Humanos,  que  consta  en  cada  uno  de  los
expedientes,  en  virtud  del  cual  se  informa

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Página 1 de 3

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bo

m
be

rs
dv

.e
s/

ve
ri

fi
rm

a

ed
3N

W
V

4f
7B

G
H

2g
f1

iv
U

H
gd

Z
hp

4m
7D

P
6v

U
rU

+
D

qw

Fecha documento: 27 de Noviembre de 2019
FIRMADO

1.- SEC Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 27 de Noviembre de 2019
2.- PRE Presidente delegado, MARIA JOSE AMIGO LAGUARDA, a 29 de Noviembre de 2019

Fecha de impresión: Jueves, 5 de Diciembre de 2019 10:33



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

favorablement  sobre  l'autorització  de  la
compatibilitat  per  a  l'exercici  de  l'activitat
privada per compte d’altre, sol·licitada pels
interessats per a exercir la preparació per a
l'accés  a  la  funció  pública,  sempre  que
l'autorització de compatibilitat no implique
la modificació de la jornada i/o els  horaris
de  treball  i  no  supose  una  dedicació
superior  a  75  hores  anuals,  estant
condicionada  a  l'estricte  compliment  de
tots dos.

De conformitat amb l'article 20.4.b dels Estatuts
del Consorci per al Servei de Prevenció Extinció
d'Incendis  i  Salvament  de  la  Província  de
València  (BOP  Núm.  178,  de  15-IX-2015),  la
competència per a l'autorització, denegació o el
reconeixement de compatibilitats del personal i
l'emissió  d'informes  per  a  la  declaració  de
compatibilitat  per  altres  administracions
públiques, correspon a l’Assemblea General del
Consorci . 

S’ ACORDA:

PRIMER. Autoritzar  la  compatibilitat  per  a
l'exercici  d'una  segona  activitat  privada  per
compte  d’altre,  sol·licitada  pels  empleats
públics que a continuació es relacionen, per a
la preparació per a l'accés a la funció pública,
quan no supose una dedicació superior  a 75
hores anuals i  no implique l'incompliment de
l'horari de treball fins al 31 d’agost de 2020. 

Sol·licitant Centre Període
concedit

Pablo Valls Sánchez (Cod. 994) Centre
Estudis
Adams

01/09/2019
-
31/08/2020

favorablemente  sobre  la  autorización  de  la
compatibilidad para el ejercicio de la actividad
privada  por  cuenta  ajena,  solicitada  por  los
interesados para ejercer la preparación para el
acceso a la función pública, siempre y cuando la
autorización  de  compatibilidad  no  implique  la
modificación de la jornada y/o los horarios de
trabajo y no suponga una dedicación superior a
75  horas  anuales,  estando  condicionada  al
estricto cumplimiento de ambos.

De conformidad con el artículo 20.4.b)  de los
Estatutos  del  Consorcio  para  el  Servicio  de
Prevención Extinción de Incendios y Salvamento
de la Provincia de Valencia  (BOP N.º 178, de
15-IX-2015),   la   competencia  para  la
autorización,   denegación o el  reconocimiento
de compatibilidades del personal y la emisión de
informes para la declaración de compatibilidad
por  otras  administraciones  públicas,
corresponde  a  la  Asamblea  General  del
Consorcio.

SE ACUERDA:

PRIMERO.  Autorizar  la  compatibilidad  para  el
ejercicio de una segunda actividad privada por
cuenta  ajena,  solicitada  por  los  empleados
públicos  que  a  continuación  se  relacionana,
para la preparación para el acceso a la función
pública,  cuando  no  suponga  una  dedicación
superior  a  75  horas  anuales  y  no  implique  el
incumplimiento del horario de trabajo hasta el
31 de agosto de 2020. 

Solicitante Centro Periodo
concedido

Pablo Valls Sánchez (Cod. 994) Centro
Estudios
Adams

01/09/2019
-
31/08/2020

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Página 2 de 3

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bo

m
be

rs
dv

.e
s/

ve
ri

fi
rm

a

ed
3N

W
V

4f
7B

G
H

2g
f1

iv
U

H
gd

Z
hp

4m
7D

P
6v

U
rU

+
D

qw

Fecha documento: 27 de Noviembre de 2019
FIRMADO

1.- SEC Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 27 de Noviembre de 2019
2.- PRE Presidente delegado, MARIA JOSE AMIGO LAGUARDA, a 29 de Noviembre de 2019

Fecha de impresión: Jueves, 5 de Diciembre de 2019 10:33



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Jaime  D.  Osorio  Bosch  (  Cod.
945)

Centre
Estudis
Adams

01/09/2019
-
31/08/2020

Antonio  Segovia  Romani  (Cod.
947)

Centre
Estudis
Adams

01/09/2019
-
31/08/2020

Dersu Lerma Sevilla (Cod. 1177) Centre
Estudis
Adams

01/09/2019
-
31/08/2020

Marc Boix Miralles (Cod. 979) Centre
Estudis
Adams

01/09/2019
-
31/08/2020

Luis López Latorre (Cod. 1182) Centre
Estudis
Adams

01/09/2019
-
31/08/2020

SEGON.-  Aquesta  autorització  de
compatibilitat  únicament  tindrà  validesa,
mentre es mantinguen les  condicions que ho
han fet possible.

TERCER.-  Donar  compte  a  l’Assemblea
General en la pròxima sessió que celebre.»

I  per deixar-ne constància en l'expedient de la
seua raó, expedisc el present d'ordre i  amb el
vistiplau  de  la  Sra.  Presidenta-Delegada  a
València  al  dia  de  la  data  reflectida  en  la
signatura electrònica adjunta

Jaime  D.  Osorio  Bosch  (  Cod.
945)

Centro
Estudios
Adams

01/09/2019
-
31/08/2020

Antonio  Segovia  Romani  (Cod.
947)

Centro
Estudios
Adams

01/09/2019
-
31/08/2020

Dersu Lerma Sevilla (Cod. 1177) Centro
Estudios
Adams

01/09/2019
-
31/08/2020

Marc Boix Miralles (Cod. 979) Centro
Estudios
Adams

01/09/2019
-
31/08/2020

Luis López Latorre (Cod. 1182) Centro
Estudios
Adams

01/09/2019
-
31/08/2020

SEGUNDO. Esta autorización de compatibilidad
únicamente  tendrá  validez,  mientras  se
mantengan  las  condiciones  que  la  han  hecho
posible.

TERCERO.-  Dar cuenta a la Asamblea General
en la próxima sesión que celebre.»

Y para que así  conste  en el  expediente  de su
razón, expido el presente de orden y con el visto
bueno  de  la  Sra.  Presidenta-Delegada  en
Valencia al día de la fecha reflejada en la firma
electrónica adjunta.

         Vist i Plau
LA PRESIDENTA-DELEGADA
 
    M.ª Josep Amigó Laguarda

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Página 3 de 3

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bo

m
be

rs
dv

.e
s/

ve
ri

fi
rm

a

ed
3N

W
V

4f
7B

G
H

2g
f1

iv
U

H
gd

Z
hp

4m
7D

P
6v

U
rU

+
D

qw

Fecha documento: 27 de Noviembre de 2019
FIRMADO

1.- SEC Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 27 de Noviembre de 2019
2.- PRE Presidente delegado, MARIA JOSE AMIGO LAGUARDA, a 29 de Noviembre de 2019

Fecha de impresión: Jueves, 5 de Diciembre de 2019 10:33


